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Fremstfjell
Prosjektet er lokalisert i den sørlige del av Grong-feltet,
på nordsiden av Sanddøla og ca. 8 km øst/nordøst for
Berg Gård.
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Råstoffgruppe Råstofftype
Malm/metall Mo
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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
Det ble boret 2 hull, tilsammen 922 m. Boringenviste skuffende lave gehalter for Mo. Generelt er
analyseresultatene for Mo ved 84-boringen meget nedslående.






RAPPORT VEDRØRENDE PROSPEKTERINGSSTØTTE 1984

Prosjekt 3/84: Fremstfjell

For geografisk plassering, henvises til kart vedlagt søknad om stØtte.

Undersøkelsens gjennomføring og resultater.

Det ble boret 2 hull, tilsammen 922,60 m. Plasseringen framgår av bilag 1.

Boringen ble utført med egen maskin/mannskap.

Hensikten med boringen var å undersøke både kvalitet og utbredelse av

mineraliseringen mot dypet. Bakgrunn for hullpåsettene var tidligere

borhullsprofiler, geologisk kartlegging og IP-målinger. Sistnevnte indi-

kerer kanskje en kraftigere dragning mot NØ ennboringen tar hensyn til.

Bh 10 ble plassert i profil 5100 ø, også for å få et godt geologisk snitt.

Hullet er vist i bilag 2 og tatt med som eksempel på hva boringen avdekket.

Både bh 10 og 11 ga større andeler vulkansk materiale enn hva en fant i

i de tidligere borhullene (1981). Det synes som disse kan klassifiseres

i to grupper, a) Massive grønnstener, b) Tuffaktige bergarter (ikke så

rikelig utviklet).De sure bergartene er meget varierte, men lar seg også

praktisk inndele i 2 hovedgrupper a) Porfyritter, b) Massive granodio-

ritter. I tillegg er det store masser av blandingsmateriale mellom disse

4 inndelinger, og alle har forskjellige preg av omvandling.

Pyritt ppptrer overalt, men er konsentrert i enkelte soner. Kopperkis

finnes vanligvis i grønnsten sammen med pyritt, i årer og "stringers".

Molybden opptrer oftest i stikk og årer, men meget sporadisk og spredt

utover, men gjerne sammen med kvartsårer og sericitt.

Boringen viste skuffende lave gehalter for Mo. I bh 10 er det mest

alminnelige 10 - 20 ppm. Et fåtall soner kan komme opp i 100-200 ppm

og en 4-meter har 520 ppm. Mot slutt av hullet synes "bakgrunnsverdien"

å øke til 20-40 ppm. De samme forhold sees i bh 11. Her begynner min-

eraliseringen mye dypere i hullet. Cu-verdiene ligger vanligvis over Mo

på et nivå på ca. 200 ppm. Det er ikke uvanlig å støte på verdier opptil

1500 - 2000 ppm Cu.
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Kenk isjon

Generelt er andlyseresultatene for Mo ved -84-horingen meget nedslbæ,nde.

Borloggen vi ser dd også at Mo-sullfd opptrer sporddisk. Likevel er dut

grunu til a spØrre om det kdn vdee, grunnlag for dndlysefeil. SdE11201111(:-

ninger med lidliftere boring Vi!;e1-dt analvseresulfdtone for 1981 er b -

10 ednger hØyere enn årets. Defte tiftross for ddenftske vurderinger dv

kjernemateridlt. En vil dertg” forula en undernØkelse dv analyseprose-

dyrer (oppslutu1ng utc.) og gjØre noe reanalysergbe.

Bh 11 synes a hd en svak Økning dv Me-innholdel mot dypet og det v

som dethe hul1et hurde vært dypere. Dette er i tred med dragning mot NØ,

men en dypere fortsettelse en forventet, hvis den er der.
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